
河南晋开集团延化化工有限公司年产 60万吨合成氨 80万吨尿素及其配套装置建

设项目地下管网安装工程结果公告

（招标编号：DXZB-2023-36）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南晋开集团延化化工有限公司年产 60万吨合成氨 80万吨尿素及其配套

装置建设项目地下管网安装工程:

      中标人：扬州同创化工设备安装有限责任公司 中标价格：376万元

二、其他：

   河南省德祥工程管理有限公司受河南晋开集团延化化工有限公司的委托，就河南晋开集

团延化化工有限公司年产60万吨合成氨80万吨尿素及其配套装置建设项目地下管网安装工

程进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的结果公布如下：

一、项目名称：河南晋开集团延化化工有限公司年产 60万吨合成氨 80万吨尿素及其配套装

置建设项目地下管网安装工程

二、项目编号：DXZB-2023-36

三、招标项目简要说明：

1、工程规模：河南晋开集团延化化工有限公司年产 60万吨合成氨 80万吨尿素及其配套装

置建设项目地下管网安装工程

2、招标范围：招标图纸中的所有内容，包括道路底基层、基层、混凝土面层破损开挖和恢

复工程施工。

3、资金来源及落实情况：自筹，已落实。

4、项目地址：河南省延津县产业集聚区北区经十五路以西新纬一路以南延化公司厂区内。

四、评标信息：

1、评标日期：2023年 04月 20日

2、评标地点：河南晋开集团延化化工有限公司（河南省延津县产业集聚区北区）

五、评标结果：

中标单位：扬州同创化工设备安装有限责任公司

地址：泰安镇金桥西路 9号

投标报价：3760000.00元



项目经理：朱恩龙    

工期：90日历天

质量：按要求施工，达到合格标准。     

六、发布公告的媒介：

本次公告同时在《中国采购与招标网》、《中国招投标公共服务平台》上发布。

七、联系方式：

采购人：河南晋开集团延化化工有限公司

地址：河南省延津县产业集聚区北区

联系人：黄先生 

联系电话：0373-7795588

招标代理机构：河南省德祥工程管理有限公司

地址：新乡市绿荫别墅 36号

联系人：赵雪振 

联系电话：15037300028

监督部门：河南晋开集团延化化工有限公司企业规划管理处

监督人：于先生

监督电话：0373-7729619

邮箱：qihuachu499@126.com        

           

                                      2023年 04月 21日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南晋开集团延化化工有限公司企业规划管理处。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南晋开集团延化化工有限公司                         

   地    址：河南省延津县产业集聚区北区                                

   联 系 人：黄先生                             

   电    话：0373-7795588                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南省德祥工程管理有限公司

   地    址： 新乡市绿荫别墅 36号

   联 系 人： 赵雪振

   电    话： 15037300028

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T08:55:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T08:55:48+0800
	BJ
	ePolicy




